[image: image3.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

                                                             [image: image4.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

创新经营与超越性思维
主讲：王健
                                          ——“优势富集理论”创始人
· 课程时间：2010年11月06日       1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程背景】
“这是一个需要巨人而且肯定会产生巨人的时代，这是一个欢欣鼓舞与捶胸顿足、生存与死亡、天堂与地狱同时并存的时代，岩浆正在聚集，新的造山运动正在开始。这个时代最重要的关键词也许只有二个字——创新！”

“这不是有钱人世界，也不是有权人的世界，而是一个有心人的世界。”

“每一个生命都是一个奇迹，每一条小路都是一种可能。”

思维决定命运，创新决定存亡，王健老师将教我们如何突破思维牢笼，开创命运新纪元。

【课程对象】
中高层管理人员
【课程大纲】
一：新经济时代的创新精神
· 新经济时代发生了什么?
· 财富积聚方式的革命
· 知识经济与智慧经济创新型经济
二：克服思维障碍
· 定势思维
· 看不见的玻璃
· 阿西莫夫的误区
· 游戏棒的误区
· 罗马教廷难题
三：偏见思维
· 日本视觉游戏的启示
· 不要轻易给别人下判断
· 换位思维误区
· 点状黑暗思维
· 人类一切不幸的根源
四：超越性思维
· 超越九点迷宫
· 三次大发展的机会
· 新规则时代的来临
· 全球化思维
· 海尔创新的启示
· 内心深处的障碍
· 一种全新的思考法则
五：起点超越与优势富集效应
· 一种新的发展观
· 富集与指数增长效应
· 马家军的启示
· 超低成本发展
· “发展关闭”现象
· 残酷的“第二名”
· 先者生存的新经济法则
六：创新——改变心态模式
· 态度——我们别无选择
· 目标——心灵的船长
· 坚持——走出精神沼泽
· 光明思维
※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
[image: image3.png]【讲师简介】
· 时代光华管理培训网特聘讲师
· 香港光华管理学院特聘讲师
· “优势富集理论”的创始人

· 国内著名的创新思维研究者和传播者

· 中国创造学会常务理事

· 同济大学创新思维研究中心主任

· 《让思想冲破牢笼》一书作者

王健老师在心理、宗教、哲学、管理、广告等各个领域的积累和沉淀，形成了自己的宽泛的知识体系和深厚的学术功底，练习拳击的经历使他保持着对于生活和思考的永不懈怠的激情。

曾服务过的部分用户：

院校：

清华大学、北京大学、复旦大学、交大、西南交大、中山大学、浙江大学、同济大学、吉林大学研究生院等40余院校

企业：

东方希望、DHL中外运、大众、索尼、松下、紫江集团、欧姆龙、英国纸业、宝钢、中海油、上海电视台、贝尔欣泰、上海航天局、中国电信、中国移动、友邦保险、上汽集团、上海转基因中心、申银万国、达能、上海磁悬浮、旺旺集团、天津泰达、烟草集团、友谊集团、联华超市、恒源祥、冠生园、人本集团、埃力生、马克华菲、圣德曼、高桥石化、上海大众、绿谷集团、邮通电信股份、华亭宾馆、轻工国际、深圳三九药业、广西两面针、仪电控股、轻工控股、电气集团、东方航空、深圳电信、西门子、西安杨森、九牧王、欧斯漫、金田、利郎、五矿集团等300余家

大型公开课：

上海市、北京市、天津市、广州市、南京市、武汉市、成都市、杭州市、长春市、沈阳市、福州市、青岛市、合肥市、南昌市、太原市、重庆市、威海市、烟台市、淄博市、慈溪市、晋江市、太仓市、宁波市、常州市、常熟市、江阴市、等150余场

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
· 课程时间：2010年11月06日     1天（上午9：00—12：00下午13：30—16:30）
· 课程地点：杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
· 参会费用：会员套票：1张
1800元/人  团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image4.jpg]
报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎         电话：0571-89939504    15158065149         传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年11月13日          主题：国学与领导力                         主讲：陈兆杰
特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网
温馨小贴士
亲爱的学员，为了您能更加方便的参加王健老师的《创新经营与超越性思维》课程，请注意以下提示：

【课程地点】杭州市工人文化宫  综合大楼二楼影视厅  （仁和路2号  浣纱路与仁和路
交叉口  杭州市惠兴中学对面  仁和大厦斜对面）
【课程时间】 2010年11月06日   早上： 9:00—12:00  下午：13:30—16:30
【公交路线】公交井亭桥站K290  K270  K38  K591  K68  K49  K35  K8  K92  K900

公交平海路站 K504  K27   K10
【停车信息】文化宫内有15个免费车位，先到先停

            另仁和路上有公共停车位，按小时收费
【用餐信息】仁和路上有众多餐厅，参会者可自行安排
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89939504   15158065149  联系人：段迎迎

[image: image1.png]BIEFRIFE.

4
&
N
&
g
®

[image: image2.png]

欢迎访问 http://www.hztbc.com     地址：文三路252号伟星大厦四层    电话：0571-89938988   传真：0571-89938990

[image: image5.jpg]